I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242
FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7 “ 2017000955

ORDEN DE COMPRA

SANTA CRUZ

AREA : 0002 EDUCACION

MARIA F. FARIAS MUNOZ - 8.679.197 -
RAMON SANFURGO 52 - SANTA CRUZ SANTA CRUZ 0000000 0000000

UNIDAD | 10161904 |FLORES PEQUENAS 350 8.750
UNIDAD | 13111048 |ACRILICO MODIFICADO 950 14.250
UNIDAD | 24122006 |APLICACIONES DE MADERA 200 20.000
UNIDAD | 31201610 | ESCARCHA ADHESIVA 900 13.500
UNIDAD | 52121602 |SERVILLETA DISENO 200 14.000
UNIDAD | 53141505 |BOTONES 120 12.000
UNIDAD | 86131502 |PINTURA ACRILICA 990 19.800
OBSERVACIONES NETO :
ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO Y ENSENANZA SEGUN ORD 64 SALA CUNA'Y
JARDIN INFANTIL GUINDO ALTO JUNJI VTF 19 % :

TOTAL $ 102.300
ENBARROS

DEPTO. ENTREGA RETIRO DIRECTO IMPUTACION

CONTABLE

215.22.04.002.001.023 102,300

_—SANTACRUZ: 08 JUNIO PE 2017
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MUNICIPALIDAD ORD: N° 64/

SANTA CRUZ
Direccion de Educacion ANT .: JUNJI — VTE.
JUNJI
GWAC/MRR/FGR/JPET/vrg MAT.: Comunica lo que indica.

SANTA CRUZ, 05 DE JUNIO 2017.

DE: DIRECTORA SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL LAS MORITAS
Srta. Vanessa Lissett Reyes Gonzalez

A: DIRECTOR DE EDUCACION MUNICIPAL SANTA CRUZ
Don Juan Patricio Espinoza Tapia

1. Solicito a usted, ordenar a quien corresponda, adquisicion de material didactico y de
ensenanza.

2. Adjunto a Usted cotizacion, para compra de Jardin Infantil y Sala Cuna “Las Moritas™,

a nombre de:
Proveedor Item Monto
Maria Fresia Farias | Material didactico y de $102.300.-
| ensenanza.

3. Agradeciendo de antemano la buena acogida a la presente peticion.

Saluda atentamente a usted
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Solicitud de Compra N° 13

Nombre Proveedor

Maria Fresia Farias

Rut | 8.679.197-8
 Direccion | Sanfurgo 52 - B
| Teléfono 10722821151
a o Timbre
Descripcion Cantidad Valor unitario | Valor Total con
| | solicitada IVA
| Escarcha adhesiva | 15 | $900 5 $13.500 |-
Pintura acrilica T 20 | $990 | $19.800
Servilleta diseno 70 | $200 $14.000
| Acrilico modificado 15 $950 $14.250
| Aplicaciones de madera 100 $200 $20.000
| Flores pequetias - 25 | $350 $8.750
| Botones | 100 | $120 | $12.000
| | j w
f |
1
| | TOTAL I $102.300
ftem | Material Didactico y de Ensefanza 4
Fecha 31 de Mayo de 2017
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MUNICIPALIDAD STA CRUZ
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

CONSULTA CUENTA PRESUPUESTARIA

Fecha Obligacion
Cuenta

Area : 0002 - 0002
Centro de Costo 0000000 - 9999999

Area de Gestion : 000.000.000.000-999,999.999.999

Area Obligacion Fecha Ccosto
Descripcion

01/01/2017 - 08/06/2017
215.22.04.002.001.023 - JUNJI - VTF

0002 201700000483 - 1 12/04/2017 0000098

ADQUISICION DE MATERIAL DE ENSENANZA SEGUN
ORD 24 DE SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL LA FINCA

0002 201700000525 -1 18/04/2017 0000098

ADQUISICION DE TELA SEGUN ORD N°49 DE SAL
CUNA Y JARDIN INFANTIL DON HORACIO

0002 201700000655 -1 03/05/2017 0000098

ADQUISICION DE FIGURAS DE MADERA SEGUN ORD
59 SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL DON HORACIO
JUN

0002 201700000636 -1 03/05/2017 0000098

ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN ORD
N 56 DE SALA CUNA LA FINCA JUNJI VTF

0002 201700000658 - 1 03/05/2017 0000098

ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN ORD
55 DE SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL LA FINCA JU

0002 201700000662 - 1 03/05/2017 0000098

ADQUISICION MATERIAL DIDACTICO SEGUN ORD N
51 DE SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL NIDO ANGELES

0002 201700000671 -1 04/05/2017 0000098

ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN ORD
N66 DE SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL DON HORACI

0002 201700000685 - 1 09/05/2017 0000098

ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN ORD
76 DE SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL DON HORACIO

0002 201700000686 - 1 09/05/2017 0000098

ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN ORD
75 DE SALA CUNA Y JARDIN HORACIO

0002 201700000954 - 1 08/06/2017 0000098

ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO Y

ENSENANZA SEGUN ORD N 63 SALA CUNA Y JARDIN
INFANTIL

0002 201700000955 -1 08/06/2017 0000098

ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO Y

ENSENANZA SEGUN ORD 64 SALA CUNA Y JARDIN
INFANTIL GU

Presupuesto

Obligacion

Area Gestion

001.001.000.000

001.001.000.000

001.001.000.000

001.001.000.000

001.001.000.000

001.001.000.000

001.001.000.000

001.001.000.000

001.001.000.000

001.001.000.000

001.001.000.000

Monto

32,950

135,000

135,000

29,830

31,800

106,100

135,000

127,150

134,920

128,390

102,300

Pagina
Fecha
Hora

15,000,000
5,488,694 Saldo

NO

867

839

Devengado
Monto

32,950

135,000

2
08/06/2017
16:22:34
9,511,306
Pagado
N©° Monto
32,950
135,000
0
0
0
0
0
0
0
0
0




SANTA CRUZ

Departamento de Educacion

Finanzas

Santa Cruz, 08 Junio de 2017

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA
N°1180

De conformidad a las Instrucciones Vigentes y Presupuesto Municipal, certifico que, a la

fecha del Presente Documento, la Institucion cuenta con el Presupuesto para el

Financiamiento de adquisicion de material didactico y ensefianza para Sala Cuna y Jardin

Infantili Guindo Alto por el valor de $102.300.- Cuenta Presupuestaria:
215.22.04.002.001.023 con cargo a Junji —VTF. Quedando wuna disponibilidad

presupuestaria de $9.511.306.- De acuerdo a la consulta de la cuenta presupuestaria con

fecha 08/06/2017.

Andrea Valderrama Leon

Jefe de Finanzas DAEM
Ilustre Municipalidad de Santa Cruz

Distr.
DAEM
Mercado Publico
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